



SMTT- SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO DE ARACAJU-SE



DISPENSA ELETRÔNICA Nº 830/2025
PROCESSO LICITATÓRIO SMTT-DI0830/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Superintendente Municipal de Transporte e Transito de Aracaju, HOMOLOGA nos termos da Lei nº 14.133/21, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **AQUISIÇÃO DE CAFÉ EM PÓ, DETERGENTE E ÁLCOOL ETÍLICO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SMTT, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.**

Fornecedor : ACS EMPREENDIMENTOS LTDA - 51.600.250/0001-01

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	150,00	Unidade	AJU	AJU	R\$ 1,83	R\$ 274,50	R\$ 1,91	R\$ 286,50	4,18	R\$ 0,08
Descrição: DETERGENTE 500ML CARACTERÍSTICAS: DETERGENTE 500ML										
Subtotal Adjudicado R\$ 274,50						Subtotal Orçado: R\$ 286,50		4,1884	R\$ 12,00	
								%		

Fornecedor : CONCEITO COMERCIO E SERVICO LTDA - 54.830.582/0001-62

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	1.440,00	Pacote	3 CORAC ÕES	3 CORAC ÕES	R\$ 16,59	R\$ 23.889,60	R\$ 17,29	R\$ 24.897,60	4,04	R\$ 0,70
Descrição: CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, MOAGEM FINA E UNIFORME, EMBALAGEM ALTO VÁCUO, TIPO DO CAFÉ: TRADICIONAL CARACTERÍSTICAS: CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, MOAGEM FINA E UNIFORME, EMBALAGEM ALTO VÁCUO, TIPO DO CAFÉ: TRADICIONAL, INTENSIDADE 8, PONTO DE TORRAÇÃO: MÉDIA, SEM GLÚTEN E SEM GORDURA SATURADA. EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM (TIPO TIJOLINHO) PACOTE DE 250G. VALIDADE MÍNIMA 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ ENTREGAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO JUNTAMENTE COM A PROPOSTA. PACOTE MARCAS DE REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MELITTA, PILÃO, TRÊS CORAÇÕES, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.										
Subtotal Adjudicado R\$ 23.889,60						Subtotal Orçado: R\$ 24.897,60		4,0485	R\$ 1.008,00	
								%		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 24.164,10	R\$ 25.184,10	4,0501 %	1.020,00

Assinado por 1 pessoa: NELSON FELIPE DA SILVA FILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/B9BA-4475-30F0-1FC7> e informe o código B9BA-4475-30F0-1FC7

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Aracaju-SE , 13 de Novembro de 2025

NELSON FELIPE DA SILVA FILHO
Superintendente Municipal de Transporte e Transito de Aracaju

Assinado por 1 pessoa: NELSON FELIPE DA SILVA FILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/B9BA-4475-30F0-1FC7> e informe o código B9BA-4475-30F0-1FC7



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: B9BA-4475-30F0-1FC7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



NELSON FELIPE DA SILVA FILHO (CPF 533.XXX.XXX-34) em 14/11/2025 16:49:15 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/B9BA-4475-30F0-1FC7>